Tdjékoztatds a hdzhoz mend szelektiv hulladékgytijtés 2020. 1. félévi idépontjairdl

Az NHSZ Eszak-KOM Nonprofit Kft., mint a térség kozszolgaltatoja és alvallalkozoja az Egri Hulladékgazdalkodasi Nonprofit
Kft. az alabbiakban tajékoztatja a Tisztelt Egri Lakossagot a 2020. I. féléves csomagolasi és z6ld hulladékszallitasi idépontokrol.

= SZELEKTIV HULLADEKGYUJTES =
(CSOMAGOLASI HULLADEKOK)

A csomagolasi hulladékok vegyesen gytijthet6k, mert valoga-

tasra keriilnek. A gytjtéedénybe vagy zsakba csak a felsorolt

csomagolasi hulladékokat helyezzék:

- Papir: yjsag, folydirat, szordlap, fiizet, kényv, irogép- papir,
karton (lapitva), csomagoldpapir. A papirhulladék kihelyez-
hetd zsak nélkiil 6sszekotozve is.

- Miianyag: PET (mtanyag) italos palackok, kioblitett tisztit6
és kozmetikai szerek flakonjai (pl. tusfiirdé, testapold, moso-
gato), foliak (pl. reklamszatyrok, zacskok, zsugorfoliak)

- Italos karton: iditd italos, tejes, gylimolcsleves, tobbrétegli
italos kartondobozok

- Fém: italos fémdoboz, alufélia, aluminium talca, konzervdoboz

Kérjiik, ne tegyenek bele iiveg csomagolasi, zsiros, olajos,

hajtogazos palackot, illetve mérgezé anyaggal szennyezett

hulladékot!

A kozszolgaltatas hétf6t6l péntekig egész évben folyamatos,

iinnepnapokon is!

Ugyfélszolgalati irodankban sarga kukak tovébbra is ingyen
atvehet6ek a csaladi hazas 6vezetben él6 tigyfeleink szamara, il-
letve téritésmentesen szelektivhulladék-gytijté zsak is igényel-
het6. Amennyiben az edénye megtelik, a hulladékok barmilyen
atlatsz6 miianyag zsakban kihelyezhetGek.

* UVEGHULLADEK-GYUJTES =

Az tveghulladék mennyiségi korlat nélkiil barmilyen atlatszo

zsakban kihelyezhet6é az ingatlanuk elé. A zsakban kizarélag

ép, egész 6blos (szines és szintelen) tiveghulladék helyezhetd
el, mely szennyez6déstdl pl. olaj, zsir, egyéb élelmiszertdl men-
tes, illetve kioblitett.

- Gyijthet6 iiveghulladékok: bef6ttesiivegek, dsvanyvizes
tivegpalackok, réviditalok tivegpalackjai, borosiivegek, soro-
stivegek, szOrp0s iivegek, konzerves tivegek, bébiételes iivegek.

- Nem gyiijtheté iiveghulladékok: ablakiiveg, tiikor, fénycso,
héallo ivegtal, szemiiveg, izz6, gyogyszeres livegek, por-
celan, kerdmia, jarma szélvédo, képcsoves hulladékok.

* ZOLDHULLADEK-GYUJTES =
A Tarsasagunk dltal dijmentesen biztositott z6ld, céglogoval el-
latott zsakok lebomlast segité adalékkal késziilnek, igy kizarolag
az altalunk kiadott zsakban kertiil elszallitasra a hulladék. Nagyobb
méretii faagak legfeljebb 2 cm atmérdig és 1 méter hosszasagu-
ra darabolva, kdtegelve helyezhetdk el a zsakok mellett. Tobblet
zsak kérhetd tigyfélszolgalatunkon, illetve a hulladékudvarban és a
gyujtést végzo kollégaktol. Figyelem: az Osszekotegelt agaktol na-
gyobb méretii z6ldhulladék csak a hulladékudvarban adhato le.

* FONTOS INFORMACIOK =
A zo6ldhulladékok és szelektiv hulladékok elszallitasat a meghir-
detett gytjtési naptarnak megfeleléen kéthetente (paros-paratlan
hét), az iiveghulladék gytijtését havi 1 alkalommal végezziik.
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Szolgéltatasainkrol, a kdzszolgaltatast érint6 aktualis informaciok-
1ol (feltételek, gytjtési naptarak, fenyéfa gytjtés, hulladékudvar)
bévebben a honlapunkon (www.egrihulladek.hu) és a nyilvanos
Facebook-csoportunk (Egri Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Kft.
néven megtalalhatd) oldalan olvashatnak.

Emellett varhatoan 2020. januartol elérhet6 az tiritési napokrol
értesitést killdé ingyenes applikacionk is, ,, Egri Hulladék” néven.

Kérjiik, hogy a kommunalis (vegyes), az iiveg, a zold és a
szelektiv hulladékok gytijtésére szolgalaté edényeket, zsakokat
iinnepnapon is a szallitas napjan reggel 6:00 oraig helyezzék
ki az ingatlanuk elé gy, hogy az ne akadalyozza a gyalogos és
jarmiiforgalmat.

A szelektiv hulladékgytijtéssel védi kornyezetét és munkahe-
lyet teremt! Készonjiik, hogy On is szelektiven gyiijt! Egyiitt-
miikodését koszonjiik!

* ELERHETOSEGEINK =
Ugyfélszolgalat: 3300 Eger, Homok u. 26. = Hétf6-Szerda:
07:00-15:00 = Csiitortok: 07:00-19:00 = Péntek: sziinnap
Hulladékudvar: 3300 Eger, Homok u. 26. = Hétf6-Péntek:
10:00-18:00 = Szombat: 8:00-16:00
A hulladékgyiijté udvar és az iigyfélszolgalat nyitvatartasa iin-
nepnapokon valtozhat, melyr6l minden esetben tajékoztatast
adunk a honlapunkon és a megadott elérhetéségeinken.

= TOVABBI INFORMACIOK =
Egri Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Kft.

3300 Eger, Homok u. 26. = Telefon: (06 36) 513-200
E-mail cimeink: ugyfelszolgalat.eger@nhsz.hu = szelektiv@eg-
rihulladek.hu = kontener@egrihulladek.hu = hulladekudvar@
egrihulladek.hu

" EGYEB SZOLGALTATASAINK =

EGER

KONTENERES
HULLADEKSZALLITAS

EGER /JAmmm

iratmegsemmisites
06-36-513-200

06-36-513»200 — EGRIHULLADEK.HU

NHSZ Eszak-KOM Nonprofit Kft. és Egri Hulladékgazdalkodasi
Nonprofit Kft.
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A tablazat szinei: ‘ Uveghulladék ‘ ‘Csomagola’sihulladék‘ ‘




Csaladi hazas szelektiv hulladékgyiijto idépontok - 2020. I. félév

JANUAR FEBRUAR MARCIUS APRILIS MAJUS JUNIUS

Kinterilet Urités | 2. | 2. | 4 | 6. | 6. | 8 | 10.[10. ] 12. [ 13. | 14. [ 15. [ 15. | 6. [ 17. [ 18. [ 19. [ 19. | 20. [ 21. [ 22. | 23. [ 23. [ 24. | 25. [ 26. | 27.
Oztertletneve | napja | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét
AdyE.u. H | 06| 06|20 | 03| 03|17 |02 02| 16|25 |30 | 0606 13|20 27 | 04|04 11| 1825|0001 | 08| 15]|2 |29
Agas utca Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Agyagos u. H | 06| 06 | 20 | 03 | 03 | 17 | 02 | 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | o1 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Akicfau. P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
AlbertF. u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Allomés tér H | 06| 06 | 20 | 03| 03| 17 | 02 ] 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Almagyar kbz H | 06| 06 | 20 | 03] 03| 17 | 02| 02| 16| 23 | 30 | 06| 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | o1 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Almagyar u, H | 06| 05 | 20 | 03| 03 | 17 | 02| 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | o1 | 08 | 15 | 22 | 29
Alménvdlgyi u. P | 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Almési P.u, K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Alvégiu. P | 10 | 10| 24 | 07| 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Andrés biro u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
AnkiJ.u. G| 09| 09 | 23 | 06| 06| 20 | 05| 05| 19| 26 | 02 09|09 16| 25|30 | 07| 07| 14|21 | 28| 04| 04 11| 18] 25|02
Apétfalvi v, P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Aradiu. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
AranyJ.u. K| 07 | 07 | 21 | 04 | 04 | 18 [ 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 [ 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Aryékszala u. P | 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Arok kéz P | 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Arpad u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Arva kiz Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Attilau. K | 07 | 07 | 21 [ 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Babocsay U. K | 07 | 07 | 21 |04 | 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Bajcsy-Z5. . Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bajza u. H | 06| 06| 20 | 03| 03| 17 | 02 | 02| 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Baktai u. G | 091 09| 23|06 06| 20 05 05 19| 26| 0209 09 16| 23| 30 07 07| 14| 21| 28 | 04| 04| 11| 18 25 | 02
BalassiB. u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | o1
Balint pap u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Banki Donat u. H | 06| 05 | 20 | 03 | 03 | 17 | 02 | 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | o1 | 08 | 15 | 22 | 29
Bardny u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Barkoczy u. sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bartakovics U, Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bartalos u. G| 09| 09| 23| 06| 06| 20 | 05| 05| 19| 26 | 02| 09| 09 | 16 | 23 | 30 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 02
Bartdk B, tér G | 09| 09| 23 | 06| 06| 20 | 05| 05| 19| 26 | 02| 09| 09| 16| 23 | 30 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 02
Bastya u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Békeu. P [ 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Bemu, G | 09| 09| 23| 06| 06| 20| 05| 05| 19 26| 02 09| 09| 16|23 30| 07| 07| 14| 21| 28 04| 04| 11| 18] 25| 02
Bércu. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | o4 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bercsényiu. G | 09| 09| 23| 06| 06| 20| 05| 05| 19| 26 | 02 | 09 | 09 | 16 | 23 | 30 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 02
Bervaltp. P | 10| 10| 24| 07 | 07 | 21 | 06| 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Bervaiu. P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Berze Nagy J. U. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Berzsenyi . u. H | 06| 06 | 20 | 03 | 03 | 17 | 02 | 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Bethlen G. u. G |09 09| 23|06 06 20| 05/ 05| 19| 26 02|09 09| 16| 23| 30| 07| 07| 14| 21| 28 | 04 04| 11|18 25|02
Bitskey Aladar u. P | 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Blaskovics u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Bocskail. u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bolyki u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Bothazsoru. K | 07 | 07 | 21 |04 | 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Bornenissza u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Boross Endre u, P | 10| 10 | 24 | 07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
BorsitzJ. u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Borsod u. P | 10| 10| 24 | 07 | 07 | 21 | 06| 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Brass6i . H | 06| 06| 20| 03] 03| 17 | 02| 02| 16| 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Breznail. u. H | 06| 05 | 20 | 03 | 03 | 17 | 02 | 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Brédy.u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Buzogany u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Biikk étany P | 10 | 10| 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
CeceyE.u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Ceglédiu, sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Cifrakapu tér P | 10 | 10| 24 [ 07| 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
(Cifrakapu u. P 10 10 24 07 07 21 06 06 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03
Cifrapart u. P | 10 | 10| 24 | 07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05| 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Cincau. P | 10| 10| 24 | 07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 [ 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Csakany u. H | 06| 06| 20 | 03| 03| 17 | 02| 02| 16| 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | o1 | 01 | 08 | 15| 22 | 29
Cskosor u. H | 06| 06| 20 | 03| 03 | 17 | 02 | 02| 16| 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Csalogany u. P | 10| 10| 24| 07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Gsiky..u, Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | o1
Csokonai u. G| 09| 09 | 23 | 06| 06| 20 | 05| 05| 19| 26 | 02 09| 09| 16| 23|30 | 07| 07| 14|21 | 28 | 04| 04 11| 18] 25|02
Csords u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Gurgo . Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Darvas u. sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
DaykaG. u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
DeskF. u. H | 06| 05 | 20 | 03| 03| 17 | 02| 02 | 16| 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | o1 | 08 | 15 | 22 | 29
Deméndi u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Dévau, K | 07 | 07 | 21 | 04 | 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Dézsmahazu. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Di6fakiitu. H | 06| 06| 20 | 03| 03 | 17 | 02 | 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | o1 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Dobo tér Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Dobd u. Sze 08 08 22 05 05 19 04 04 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01
Domokos J. . sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Dénst u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | o1
Dozsa Gy. tér Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Dr. BakG F.u. P | 10 | 10 | 24 | 07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Dr. Frank Mdria u. P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Dr. Hibay K. u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Dr. KaporE. u. P | 10 | 10| 24 | 07| 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Dr. Nagy ). u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Dr. Sandor . u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05| 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
Egészséghdzu. H | 06| 06 | 20 | 03] 03| 17 | 02| 02| 16| 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | 01 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
| Eqri Cs.u, Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
[ Eqriu. P_ | 10| 10 | 24 | 07 | 07 | 21 | 06| 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
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JANUAR FEBRUAR MARCIUS APRILIS MAJUS JUNIUS

Kinterilet Urités | 2. | 2. | 4 | 6. | 6. | 8 | 10. [ 10. | 12. [ 13. | 14. | 15. [ 15. | 16. | 17. | 18. | 19. [ 19. | 20. | 21. | 22. | 23. | 23. | 24. | 25. | 26. | 27.
oztertfietneve | napja | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | het | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét | hét
Endresz.u. K |07 | 07 | 21 |04 | 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Eotvids u. H | 06| 06 | 20 | 03 | 03 | 17 | 02| 02 | 16 | 23 | 30 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 04 | 04 | 11 | 18 | 25 | o1 | 01 | 08 | 15 | 22 | 29
Eperjesi u. K | 07 | 07 | 21 | 04| 04 | 18 | 03 | 03 | 17 | 24 | 31 | 07 | 07 | 14 | 21 | 28 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 02 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30
Epreskertu, G |09 09 | 23|06 06 20 | 0505 19| 26| 02|09 09| 16| 23|30 | 07| 07| 14 21|28 |04 0411182 |02
Erdélyi . u. P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Erdészek u. P | 10 | 10 | 24 |07 | 07 | 21 | 06 | 06 | 20 | 27 | 03 | 10 | 10 | 17 | 24 | o1 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 05 | 05 | 12 | 19 | 26 | 03
Ersek u. Sze | 08 | 08 | 22 | 05 | 05 | 19 | 04 | 04 | 18 | 25 | 01 | 08 | 08 | 15 | 22 | 29 | 06 | 06 | 13 | 20 | 27 | 03 | 03 | 10 | 17 | 24 | 01
